SC69401
霍尔效应角度位置传感器
赛卓电子科技（上海）Rev. A1.0
- 1 -
产品特性
 高精度旋转绝对角度位置检测
 磁路设计简单
 宽工作温度范围：-40℃至+160℃

赛卓电子科技（上海）Rev. A1.0
- 4 -
订货信息
型号 包装 封装 工作温度 描述
SC69401 卷带, 3000 颗/卷 SOP-8 -40℃ ~ 160℃ 缺省模拟输出
SC69401-SPI 卷带, 3000 颗/卷 SOP-8 -40℃ ~ 160℃ 缺省 SPI 接口
SC69401D 卷带, 3000 颗/卷 eTSSOP-16L -40℃ ~ 160℃ 缺省模拟输出
SC69401D-SPI 卷带, 3000 颗/卷 eTSSOP-16L -40℃ ~ 160℃ 缺省 SPI 接口
引脚描述
图—1：SOP-8 封装
引脚
类型 描述